СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом МО «Город Камызяк»
    24.03.2017г.                                                                            № 1
О распределении денежных средств вырученных от продажи муниципального имущества через аукцион.

      В связи с продажей на металлолом технологического оборудования котельных «Коммунар», «Чебурашка» и «Табола», находящегося в муниципальной собственности МО «Город Камызяк»  через   открытый аукцион и  на основании  обращения  МУП «Камызякские городские сети» от 13.03.2017г.,
Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:

1. Разрешить МУП «Камызякские городские сети» использовать денежные средства, вырученные от продажи технологического оборудования котельных «Коммунар», «Чебурашка» и «Табола» в размере 2 815 204 (Два миллиона восемьсот пятнадцать тысяч двести четыре) рубля на погашение кредиторской задолженности, а именно:
 - на оплату задолженности в сумме 1 815 204 (Один миллион восемьсот пятнадцать тысяч  двести четыре) рубля перед  ПАО «Астрахань межрегионгаз»;
- на оплату подоходного налога в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Маяк Дельты» и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
 Председатель Совета

муниципального образования «Город Камызяк»,

Глава муниципального образования

«Город Камызяк»                                                                              Д.К.Васильев